
Menimbang 

Mengingat 

KOMIST 

OHAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN GOWA 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN GOWA 

NOMOR 1690 TAHUN 2024 

PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA 
PADA KELURAHAN KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG KABUPATEN GOWA 

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN 

TENTANG 

2024. 

PENETAPAN 

WAKIL BUPATI GOWA 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GOWA, 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 82 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 
tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc 
Penyelenggara Pemilihan Umumn dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gowa tentang 
Penetapan Petugas Ketertiban Tempat Pemungutan 
Suara pada Kecamatan Bajeng Kabupaten Gowa Untuk 
Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan 

:1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6109); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 
tentang Pembentukan dan Tata Keria Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur. Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2022Nomor l1 16) 

Wakil Bupati Dan Walikota Dan Wakil Walikota Tahun 

jdih.kpu.go.id/sulsel/gowa



NO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PENETAPAN PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA PADA 

KELURAHAN KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG KABUPATEN GOWA 

7 

8 

10 

11 

12 

A AHMAD 

SAMAD 

AMINULLAH DG TAWANG 

ABD KARIM 

NAMA 

SUPARDI 

MUH NASIR DG SEWANG 

SADARUDDIN 

AHMAD RIFKY RAMADHAN 

ABUBAKAR DG BOMBONG 

YUSUF RANI 

LAMPIRAN 

MANSYUR DG NGEPPE 

KEPUTUSAN KPU KABUPATEN GOWA 

UNTUK PEMILIHAN TAHUN 2024 

BASIR DG NAPPA 

NOMOR 1690 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT 
PEMUNGUTAN SUARA PADA KELURAHAN 

KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG 

KABUPATEN GOWA 

GUBERNUR DAN WAKIL 
DAN WAKIL BUPATI DAN WALIKOTA DAN WAKIL 
WALIKOTA TAHUN 2024 

JENIS 
KELAMIN 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

LAKI-LAKI 

TPS 

001 

001 

002 

002 

003 

003 

004 

004 

005 

005 

006 

UNTUK PEMILIHAN 

006 

KEL. KALEBALEH 

JABATAN 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

Petugas Ketertiban TPS 

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN GOWA, 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KELURAHAN KALEBAJENG, 

WksINAH) 

GUBERNUR, BUPATI 

jdih.kpu.go.id/sulsel/gowa



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

