



KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN GOWA

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN GOWA  
NOMOR 1690 TAHUN 2024

TENTANG  
PENETAPAN

PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA  
PADA KELURAHAN KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG KABUPATEN GOWA  
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN  
WAKIL BUPATI GOWA 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GOWA,

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 82 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;  
b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gowa tentang Penetapan Petugas Ketertiban Tempat Pemungutan Suara pada Kecamatan Bajeng Kabupaten Gowa Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati Dan Walikota Dan Wakil Walikota Tahun 2024.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);  
2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan *Adhoc* Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116)

LAMPIRAN  
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN GOWA  
NOMOR 1690 TAHUN 2024  
TENTANG  
PENETAPAN PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT  
PEMUNGUTAN SUARA PADA KELURAHAN  
KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG  
KABUPATEN GOWA UNTUK PEMILIHAN  
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI  
DAN WAKIL BUPATI DAN WALIKOTA DAN WAKIL  
WALIKOTA TAHUN 2024

PENETAPAN PETUGAS KETERTIBAN TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA PADA  
KELURAHAN KALEBAJENG KECAMATAN BAJENG KABUPATEN GOWA  
UNTUK PEMILIHAN TAHUN 2024

NO	NAMA	JENIS KELAMIN	TPS	JABATAN
1	A AHMAD	LAKI-LAKI	001	Petugas Ketertiban TPS
2	AMINULLAH DG TAWANG	LAKI-LAKI	001	Petugas Ketertiban TPS
3	SAMAD	LAKI-LAKI	002	Petugas Ketertiban TPS
4	ABD KARIM	LAKI-LAKI	002	Petugas Ketertiban TPS
5	MUH NASIR DG SEWANG	LAKI-LAKI	003	Petugas Ketertiban TPS
6	SUPARDI	LAKI-LAKI	003	Petugas Ketertiban TPS
7	SADARUDDIN	LAKI-LAKI	004	Petugas Ketertiban TPS
8	AHMAD RIFKY RAMADHAN	LAKI-LAKI	004	Petugas Ketertiban TPS
9	ABUBAKAR DG BOMBONG	LAKI-LAKI	005	Petugas Ketertiban TPS
10	YUSUF RANI	LAKI-LAKI	005	Petugas Ketertiban TPS
11	MANSYUR DG NGEPPÉ	LAKI-LAKI	006	Petugas Ketertiban TPS
12	BASIR DG NAPPA	LAKI-LAKI	006	Petugas Ketertiban TPS

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM  
KABUPATEN GOWA,  
KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA  
KELURAHAN KALEBAJENG,

